Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại Bình Định, địa chỉ: Số 04 đường

Đặng Thai Mai, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai và tại địa chỉ: Số 34A Cù

Chính Lan, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (nơi tổ chức đấu giá).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 27.072.555.052 đồng (Hai mươi bảy

tỷ không trăm bảy mươi hai triệu năm trăm năm mươi lăm nghìn không trăm năm

mươi hai đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 4.000.000.000 đồng;

- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/bộ.

Thời gian, phương thức nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày

04/3/2026 đến 23 giờ 59 phút ngày 23/3/2026.